o disposto na presente Ata e no edital que a originou, podendo o fornecimento ser parcial
ou total, de acordo com as necessidades do Município, respeitadas as especificações e

prazospara a entrega dos produtos.

1.3. Para todos os efeitos legais o valor total estimado desta Ata de Registro de Preços é
de R$ 217.544,15 (Duzentos e dezessete mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais e quinze centavos), que deverá ser apropriada quando da emissão dos respectivos
empenhos em até:

LOTE 01 = R$ 105.946,65 - Fundo Municipal de Saúde

LOTE 02 = R$ 19.199,00 - Fundo Municipal de Assistência Social

LOTE 03 = R$ 37.899,00 - Secretaria Municipal de Administração